THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 15/10/2025

Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 15/10/2025 (thứ Tư), tại Trụ sở Tiếp

công dân của UBND xã, đồng chí Vũ Ngọc Hà, Chủ tịch UBND xã đã chủ trì tổ chức

tiếp công dân định kỳ (Kỳ 3, tháng 10/2025) theo quy định.

 Kết quả, trong ngày 15/10/2025 không có công dân đến kiến nghị, đề đạt nguyện

vọng tại Trụ sở Tiếp công dân của xã.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được biết.

Thông báo này được công bố công khai tại Trụ sở Tiếp công dân xã và Trang

Thông tin điện tử của xã, địa chỉ: tandoan.langson.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT. (HMT)

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lộc Văn Hùng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB - UBND          Tân Đoàn, ngày      tháng 10  năm 2025

		2025-10-17T14:03:43+0700

		2025-10-17T16:46:55+0700

		2025-10-17T16:46:55+0700

		2025-10-17T16:46:55+0700